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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 

 
CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN SOSTENIBILITA’ E 
INNOVAZIONE PER IL PROGETTO DELL’AMBIENTE COSTRUITO E DEL SISTEMA PRODOTTO - 
CICLO XXXVIII - CON SEDE AMMINISTRATIVA PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI SUDI DI FIRENZE, 
INDETTO CON D.R. N. 692 prot. N. 130807 DEL 20 GIUGNO 2022 
 

RELAZIONE FINALE 
 
La Commissione nominata con D.R. con D.R. n. D.R. n.900/2022 del 28.07.2022 e così costituita: 
 
Prof. Giuseppe Lotti – Presidente 
 
Prof. Francesco Alberti - membro 
Prof.ssa Alessia Brischetto - membro 
Prof. David Fanfani - membro 
Prof.ssa Paola Gallo - membro 
Prof.ssa Emanuela Morelli - membro 
Prof. Gabriele Paolinelli - membro 
Prof.ssa Francesca Tosi - membro 
Prof.ssa Antonella Trombadore - membro 
 
si è riunita il giorno 12 agosto 2022 alle ore 10,00 in via telematica in seduta preliminare. 
La valutazione dei titoli si è svolta, in osservanza di tutte le modalità prescritte, il giorno 12 agosto 2022 alle ore 15,00 
in teleconferenza via Google Meet 
La prova orale è stata effettuata il giorno 25 agosto 2022 alle ore 9,00 in teleconferenza via Google Meet 
 
I candidati presenti hanno riportato i seguenti punteggi:   
 
Curriculum in Architettura del Paesaggio  

Cognome Nome Titoli e 
progetto di 
ricerca 

Prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

Chierichetti Nicolò 51 53 104 
Petrillo Michele 41 36 77 
Rossi Maikol 53 59 112 
Tobia Michele 52 55 107 

 
Curriculum in Design  

Cognome Nome Titoli e 
progetto di 
ricerca 

Prova 
Orale 

Punteggio 
complessivo 

Ghanbarzadeh  Fatemeh 45 54 99 
Salvicchi  Clarissa 45 52 97 
Yuan Libin 54  59 113 
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Relativamente al candidato sovrannumerario: 
Cognome Nome Titoli e 

progetto di 
ricerca 

Prova 
Orale 

Punteggio 
complessivo 

Zhang  Lun 53 58 111 
 
Curriculum in Progettazione Urbanistica e Territoriale   

Cognome Nome Titoli e 
progetto di 
ricerca 

Prova 
orale  

Punteggio 
complessivo 

Ferrigno  Medea 53 54 107 
Kahvand  Meghdad 52 52 104 
Nurihana  Eni 52 59 111 
Shakeel  Nabeel 45 48 93 
Zaccaro  Stefania Cristina 50 59 109 

 
Curriculum in Tecnologia dell’Architettura  

Cognome Nome Titoli e 
progetto di 
ricerca 

Prova 
orale  

Punteggio 
complessivo  

Bongini  Andrea 49 55 104 
Mazzoni  Elisa 52 56 108 
Moretti  Chiara 51 59 110 
Montoni  Lucia 46 54 100 
Jafari  Fardin 45 54 99 

 
Visto il punteggio complessivo riportato da ciascun candidato, risultante dalla somma del voto relativo alla valutazione 
dei titoli e di quello conseguito nella prova orale, la Commissione formula le seguenti graduatorie di merito degli idonei: 

Cognome Nome Titoli e progetto di 
ricerca 

Prova Orale Punteggio 
complessivo 

Yuan Libin 54  59 113 
Rossi Maikol 53 59 112 
Nurihana  Eni 52 59 111 
Moretti  Chiara 51 59 110 
Zaccaro  Stefania Cristina 50 59 109 
Mazzoni  Elisa 52 56 108 
Tobia Michele 52 55 107 
Ferrigno  Medea 53 54 107 
Chierichetti Nicolò 51 53 104 
Kahvand  Meghdad 52 52 104 
Bongini  Andrea 49 55 104 
Montoni  Lucia 46 54 100 
Ghanbarzeh  Fatemeh 45 54 99 
Jafari  Fardin 45 54 99 
Salvicchi  Clarissa 45 52 97 
Shakeel  Nabeel 45 48 93 
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Relativamente al candidato sovrannumerario: 

Cognome Nome Titoli e progetto di 
ricerca 

Prova Orale Punteggio 
complessivo 

Zhang  Lun 53 58 111 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL PRESIDENTE 
Prof. Giuseppe Lotti 
 

 
 
I MEMBRI  
 
Prof. Francesco Alberti 
Prof.ssa Alessia Brischetto 
Prof. David Fanfani 
Prof.ssa Paola Gallo 
Prof.ssa Emanuela Morelli 
Prof. Gabriele Paolinelli 
Prof.ssa Francesca Tosi 
Prof.ssa Antonella Trombadore 

 


